

実施方針（案）の修正に係る新旧対照表

No	頁	第1章	第1節	1	(1)	ア	a	項目等	変更前	変更後
1	5	第2章	第2節	1				募集及び選定スケジュール	令和6年11月5日	令和6年11月11日
2	5	第2章	第2節	1				募集及び選定スケジュール	令和7年4月上旬 参加表明書及び資格審査書類の受付締切 令和7年6月上旬 入札及び提案に係る書類の受付締切	令和7年5月上旬 参加表明書及び資格審査書類の受付締切 令和7年7月上旬 入札及び提案に係る書類の受付締切
3	7	第2章	第2節	2	(4)	ア		募集及び選定スケジュール	ア 受付期間:第1回質問及び意見への回答の日～令和6年11月5日(火)	ア 受付期間:第1回質問及び意見への回答の日～令和6年11月11日(月)
4	8	第2章	第2節	2	(9)			参加表明書及び資格審査書類の受付	本事業への参加表明書及び資格審査書類を令和7年4月上旬までに提出するよう求める。資格審査の結果は、入札参加者に通知する。	本事業への参加表明書及び資格審査書類を令和7年5月上旬までに提出するよう求める。資格審査の結果は、入札参加者に通知する。
5	8	第2章	第2節	2	(10)			入札及び提案に係る書類の受付	資格審査通過者に対し、本事業に関する入札書類及び事業計画等の提案内容を記載した提案書類を令和7年6月上旬までに提出するよう求める。入札の場所及び提案に必要な書類は、入札説明書等において示す。	資格審査通過者に対し、本事業に関する入札書類及び事業計画等の提案内容を記載した提案書類を令和7年7月上旬までに提出するよう求める。入札の場所及び提案に必要な書類は、入札説明書等において示す。

要求水準書（案）の修正に係る新旧対照表

No	頁	第1章	第1節	1	(1)	ア	a	項目等	変更前	変更後
1	目次								—	閲覧資料4 初音橋仮設補強図(参考) 閲覧資料5 令和5年度総合体育館利用者数 閲覧資料6 旧緑小学校解体工事基礎図・同伏図(参考)
2	52	第3章	第3節	2			k	工事計画策定に当たり留意すべき項目	k 工事車両動線について、使用する道路及び車両サイズ・重量(初音橋の活荷重はTL-14)・交通量等について設計段階から検討を行い、市の関係部署(建設部用地管理課及び維持課)と事前協議を行うこと。	k 工事車両動線について、使用する道路及び車両サイズ・重量(初音橋の活荷重はTL-14)・交通量等について設計段階から検討を行い、市の関係部署(建設部用地管理課及び維持課)と事前協議を行うとともに、車両重量が橋にかからないよう対策を講じること。